様式第１８号（第２０条関係）

連帯保証人（保証人）変更届

在学校名又は卒業校名        学校   部   科   年

決定番号    ひ奨 第   号  氏名

下記のとおり連帯保証人（保証人）を変更したので，届け出ます。

記

１ 旧連帯保証人（保証人）

氏名

２ 新連帯保証人（保証人）

住所

氏名              生年月日      年  月  日生

続柄 本人の（        ）

職業

３ 変更する理由

年  月  日

本人 住所

氏名             ㊞

連帯保証人 住所

氏名             ㊞

保証人 住所

氏名             ㊞

ひたちなか市教育委員会 殿